
OSNOVNA ŠKOLA JOSIP PUPAČIĆ                                                                                                     

Trg kralja Tomislava 1, 21310 Omiš                                                                                                      

KLASA: 112-02/25-01/6                                                                                                                                        

URBROJ: 2181-313-25-6                                                                                                           

Omiš,  5. prosinca 2025.g. 
 

 

POZIV NA PROCJENU KANDIDATA 

 

Temeljem članka 12. st.1. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje Osnovne škole Josip Pupačić, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje 

kandidata prijavljenih na natječaj za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto Operativnog djelatnika 

za sigurnost i civilnu zaštitu — jedan izvršitelj/ica, na određeno puno radno vrijeme, objavljenog 13. 

studenog 2025. donosi: 

O D L U K U 

Pozivaju se kandidati koji su poslali pravodobne i potpune prijave i zadovoljili formalne uvjete iz 

natječaja da pristupe procjeni pred članovima Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata u 

petak 12. prosinca 2025.g. u 11,00 sati, u prostoru OŠ Josip Pupačić, Trg kralja Tomislava 1, Omiš. 

Kandidati pozvani na procjenu:  
1. A.R. 
2. E.K. 
 
Povjerenstvo na procjeni utvrđuje motiviranost kandidata, znanje o poslu radnog mjesta, vještine 
komuniciranja, samopouzdanje, ozbiljnost i dodatna znanja. 
 
Prilikom pristupanja testiranju svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku 
ispravu (važeću osobnu iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu). 
 
Kandidat koji ne pristupi procjeni smatrat će se da je odustao od natječaja. 
 
           Predsjednica Povjerenstva: 

Zrinka Banić, v.r. 


